[.¢€
20 LUG. 2006 - IMMEDIATA ESECUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. Aéq del 17 |1 G, 2002

Oggetto: OLIMPIA ELITE - Patrocinio e contributo

L'anno duemilasei il giorno %ﬂ Qg‘ O @Q’ﬂg del mese di \ﬁ@f o) presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Slgnon

| 1 On,z.le Carmine NARDONE - Presidente
2) Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore
4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5)Dr.  Pasquale GRIMALDI - Assessore
6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore
7)Dr.  Carlo.. PETRIELLA - - - Assessore
8)Dr. Rosario  SPATAFORA - Assessore ASSENTE ,
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore
i} s
Con la partecipazione del Segretario Generale 1 ' A 7’)&’ i "’UQ’ L O)
L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo me W
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la’ concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot.1460 del 18.1.05 inoltrata dalla societa sportiva AS Olimpia Elite relativa a

patrocinio e contributo per ’organizzazione della cerimonia di presentazione in anteprima nazionale

del libro di Pietro Mennea, dal titolo “Il doping e 1’Unione Europea”, programmata per il 25.2.06 a
1» Benevento;

VERIFICATO che la stessa presenta 1 requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;



CONSIDERATO:

=  che la suddetta manifestazione ¢ di grande importanza trattandosi della presentazione di una
pubblicazione che tratta di una problematica di scottante attualita per le masse giovanili, lo sport e
la vita sociale;

» che la presentazione del suddetto libro di Pietro Mennea, grande ex primatista del mondo della
velocita (olimpionico) ha anche un importante fine di carattere educativo e didattico;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della

promozione dei valori dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del
“prodotto SANNIO”;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di concedere
un contributo economico di 1000,00 euro per I’organizzazione della suddetta manifestazione;

SI PROPONE di concedere alla societd sportiva AS Olimpia Elite il patrocinio e un contributo
economico di 1000,00 euro per l’organizzazione della cerimonia di presentazione in anteprima
nazionale del libro di Pietro Mennea, dal titolo “Il doping e 1’Unione Europea”, programmata per il
25.2.06 a Benevento;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li : Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTR. NOMICO
E “«f'i}*“’ﬂ' M (dr. Sergioﬁ)
g.fac‘e e /\l‘ 6’5
. S‘ f t’%‘; " ?\ “
ﬁ;@. LA GIUNTA
Su relazione dell PRE@D & T
A voti unanimi
DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1) Prendere atto dell’allegata richiesta prot.1460 del 18.1.05 inoltrata dalla societd sportiva AS
Olimpia Elite relativa a patrocinio e contributo per l’organizzazione della cerimonia di
presentazione in anteprima nazionale del libro di Pietro Mennea, dal titolo “Il doping e 1’Unione
Europea”, programmata per il 25.2.06 a Benevento;

2) Concedere il patrocm1o e contributo economico di 1000,00 euro alla societa sportwa AS Olimpia
Elite per I’organizzazione della suddetta manifestazione;

3) Far gravare la spesa al cap1tolo 6811 del bilancio 2006;

4) Mandare la presente dehbera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.



Verbalgletto confermato e sottoscritto
IL SEGRETARIO NERALE

- IL PRESIDENTE
{On.le Carmine NARDO

N. 37 z, &Q i Registro Pubblicazione ‘
Si certifica<he la presente dehberazmne stata affissa all’Albo in data odiema, per rimanervi per 15 giorni

consecutivi a norma dell” %‘t{}l ZE%T % Lgs.vb 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO
i1, ax
. §ﬁ@§ET‘,(& .
@ : Dotr. ;«mdaud: fAm%
\ M

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data ™ ~ LU
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267

¢ contestualmente -

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

-8 ABD 2006

IL RESPONS ELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
IL SEGRETARIO GENERALE
: F.to Dott. Gianclaudio JANNELLA

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo . Y

k{0 ’“?i"‘}i"‘h’:
ST A

g
[P I

% Dichiarata immediatamente esegﬁibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a E’ statarevocata conatton. ~ del

Benevento 1i, B 588 2865
. 3k “

IL SEGRETARIO GENERALE

IL SEGRETARIO GENE hALE
" Dott. Gianciaudic LLA

Copia per -

SETTORE (u Qg > im/; prot. n. g)— ’@,/
SETTORE ggg()“h Q (]é il ,‘ ,, prot. n. Og 0;0
SETTORE 1/{ 411 /prot n.

ZRevison’ dei Conti il }4)/ /L OP prot. n.

Nucleo di Valutazione prot. n.

@sv\%}w Ny @O&(J Mip




- z#! " Drovincia di Benevento
; AOOQ: Prot. Generale
registroProtocollo Entrata
Nr.Prot. 0001460 Data18/01/2006
oggetto RICHIESTA PATRICINIO E
CONTRIBUTO
Dest.n.d.

GENT B0

PERESIDENTE

ARBANISTEAZIONE PROVINCIATE
O, CARINE NARDONE

ROCCA DEIEETTORT

BEMEVENTO

DELEGATO ATI O SPORT
ANIINISTEAZIONE PROVINCIAT

AV JIT_TaEPPE LAMPARELL]

ROCCADEIRETTORI

17 GEN, 2005

EENEVENTO
‘RICHIESTA PATEOCINIO E CONTREIRUTO
Il sottoscritta pro fe sore Antonio Viola presidents dell'A 5. Olirapia Elite, il Centro Studi Teo
Lfarian =d il project ranager dzonlartone oraganizzano sabato 25 febbralo 2008 preszo 'aula raagna
) £ TE00rAI0 L0
del]TTIS Bosco Lucarslli in v a 3 Larenzo a Benevento con inlzio alle are 10,30 1a carbmonia di
prras»:mﬂmne in anteprirng nazionals del libro di Pietro hlarméa, dal titolo "Il doping 2 1'Unione

Enoropea” con prefazions ﬁul Ik} g srato tariness Guariniello. Per Ioccasione of sard un canvegno-
Thatrito al quals sarebbe gradita la Sua presenza, che preveds la partecipazions di autor 1t~1 & parsonaggi
del rondo dello gpart di farna intermasionale 51 tratta di wn evento di assoluto prestigio & di grande
rilevanza, trartandas] di una pubblicazions che tratta di wna probleraatica di soottante attualitd per le
nasse glovanili, 1o sport & 1a fita sociale e par l'occasions I8 nostra provincia assumerd un ruolo di rilisvo
solo 11"»41 rrediatico. Urna raanifestamions che svolgendos] all'interno di un istituro scolastico, per
prr=c1=a volarta degli organizeatori, avrd anche e i irey pcrr.snte fine di carattere educativo e didattico. 4
ciowa aggiuna il carisma, il fascing = la grandissima notorieta dell'autore del libro chiz ha scelto ls wta
di Benevento par prezentare 11 suo ultirmo lavoro = che sard ospite della nostra provincia per du»: giomi
andhie per visitare & conoscere associamiond & socista locali, Mennea, s pr n'nauctq del raondd della
velocitd, olirapionico, stleta la cui fama intemazionale & indisou
ulterioyrnents rafforzsta anche per il suo impegno non =olo nel mondo sportivo, ma andhe socials,
politico & giuridico, rappresanta l'icona dells forea della volontd e deil'im pegno Unfirmraagine vincente,
Cor la presente chisdiaro il ﬁan'num o dello Spettabile Ente da Ted rappresent atze in

‘ -

1
1 =y
3

g
o
le sa e che con il passare degli anni si &

m

la pres
cc:nsida azione delle enonmi =pe & da affrontare per 13 manifestazione stesza, un sostanzioso contributo.
Sioro di un henevalo accoglimmento dello stesso in terap brevi & gradita l'ec;:ssione per frwiare |

pitt cordiali saluti,

0626




A 8 QOLIN

%]
£
o
t?

IAELITE

PIANO FINANZIARIO DELLA MANIFESTAZIONE

SPESE DA SOSTENERE

-DIAFROIETTORE Furo 2.000
- 8SPESE TIPOGRAFICHE Euro  1.800
ACQUISTO TARGHE PER. PREMIAZIONE  Euro 200
- *:»EP VIZIO HOSTESS EVARI Eurp 8200
- SPESE ALBERGO ERISTORANTI (2 gg) Furo 1300
-BUFFET Euro 1000
-COMPUTER PORTATILEE ACCESSORI Furo 1.800
TOTALE SPESEDA SOSTENERE  Eure 9400
ENTRATE PREVISTE
-SPONSQOR VARI Furo 2.000

Y
L
y
K
5

iy

e
Il ptésidente
p:



